RUCON S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
31 DE DICIEMBRE DEL 2018
(Expresado en ddlares estadounidenses)

Activo
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes de efectivo

Cuentas por cobrar comerciales y

otras cuentas porcobrar
Otros Activos
Activos porimpuestos corrientes

Total activos corrientes

ACTIVO NO CORRIENTE

Propiedades y equipo

Otros activos
Activos porimpuestos diferidos

Total activos no corrientes

TOTAL ACTIVOS

3,758

26,391
810
386

31,345

23,814
1,400
205

25,419

56,764

Pasi .

PASIVO CORRIENTE

Cuentas por pagar comerciales y otras

cuentas porpagar
Obligaciones acumuladas
Pasivos porimpuestos corrientes

Total pasivos corrientes

PASIVO NO CORRIENTE

Obligaciones bancariasy financieras
Obligaciéon acumuladas
Obligacién porbeneficios definidos

Total pasivos no corrientes

PATRIMONIO (segun estado adjunto)

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

548,371
6,386
7,846

562,603

8,233

8,233

(514,072)

56,764



RUCON S.A.

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

ANO TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018
(Expresado en doblares estadounidenses)

GASTOS
De administracién,ventas y otros

Utilidad (Pérdida) Operaciones Ordinarias
INGRESOS o0 EGRESOS NETOS DE OPERACIONES NO ORDINARIAS

Utilidad (Pérdida) antes de Impuesto a la renta

Menos gasto por impuesto a la renta:
Corriente
Diferido

Total

UTILIDAD DEL ANO

TOTAL RESULTADO INTEGRAL DEL ANO

(389,946)

(389,946)
452,964
63,018

(52,683)
205
(52,478)

10,540

10,540



