

RUCON S.A.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
31 DE DICIEMBRE DEL 2018
(Expresado en dólares estadounidenses)

<u>Activo</u>	<u>USD</u>	<u>Pasivo y patrimonio</u>	<u>USD</u>
ACTIVO CORRIENTE		PASIVO CORRIENTE	
Efectivo y equivalentes de efectivo	3,758	Cuentas por pagar comerciales y otras	
Cuentas por cobrar comerciales y otras cuentas por cobrar	26,391	cuentas por pagar	548,371
Otros Activos	810	Obligaciones acumuladas	6,386
Activos por impuestos corrientes	386	Pasivos por impuestos corrientes	7,846
	<hr/>		<hr/>
Total activos corrientes	31,345	Total pasivos corrientes	562,603
ACTIVO NO CORRIENTE		PASIVO NO CORRIENTE	
Propiedades y equipo	23,814	Obligaciones bancarias y financieras	-
Otros activos	1,400	Obligación acumuladas	-
Activos por impuestos diferidos	205	Obligación por beneficios definidos	8,233
	<hr/>		<hr/>
Total activos no corrientes	25,419	Total pasivos no corrientes	8,233
	<hr/>		<hr/>
TOTAL ACTIVOS	<u>56,764</u>	PATRIMONIO (según estado adjunto)	<u>(514,072)</u>
		TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	<u>56,764</u>

RUCON S.A.
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
AÑO TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018
 (Expresado en dólares estadounidenses)

GASTOS	
De administración, ventas y otros	(389,946)
	<hr/>
Utilidad (Pérdida) Operaciones Ordinarias	(389,946)
	<hr/>
INGRESOS o EGRESOS NETOS DE OPERACIONES NO ORDINARIAS	452,964
	<hr/>
Utilidad (Pérdida) antes de Impuesto a la renta	63,018
	<hr/>
Menos gasto por impuesto a la renta:	
Corriente	(52,683)
Diferido	205
	<hr/>
Total	(52,478)
	<hr/>
UTILIDAD DEL AÑO	10,540
	<hr/>
TOTAL RESULTADO INTEGRAL DEL AÑO	10,540
	<hr/>